Кому: Собственникам помещений, жилого комплекса «АристократЪ»
Адрес: г. Екатеринбург, ул. Мельникова, 38
УВЕДОМЛЕНИЕ
О проведении ежегодного общего собрания собственников помещений, многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Екатеринбург, ул. Мельникова, д. 38 (ЖК «АристократЪ»)
г. Екатеринбург
       11.03.2016 года.
Уважаемые собственники помещений ЖК «АристократЪ»
Сообщаем Вам, что по инициативе ООО «Управляющая Компания «АристократЪ» (п. 7 ст. 45 ЖК РФ), будет проводиться ежегодное общее собрание собственников помещений ЖК «АристократЪ» в многоквартирном доме по адресу: г. Екатеринбург, ул. Мельникова, д. 38.
Собрание будет проводиться в очно-заочной форме (п. 3 ст. 44.1 ЖК РФ).
Собрание состоится 29 марта 2016 года по адресу: г. Екатеринбург, ул. Мельникова, д. 38 в холле второго этажа, зона рецепции, для совместного обсуждения вопросов повестки дня.
Решения собственников передаются в помещение ООО «УК «АристократЪ».
Начало регистрации: 18 часов 30 минут 29.03.2016 года.
Начало проведения собрания 19 часов 00 минут 29.03.2016 года.
Окончание проведения собрания (для совместного обсуждения вопросов повестки дня) 21 часов 00 минут.
Окончание приема решений 20 часов 00 минут 08.04.2016 года.

Повестка дня:
1. Избрание председателя общего собрания.

2. Избрание секретаря общего собрания.

3. Избрание счетной комиссии.

4. Отчет управляющей организации об исполнении договора управления многоквартирным домом за 2015 год.

5. Отчет об обращениях граждан и ответов на них.

6. Утверждение плана содержания и ремонта общего имущества на 2016 год.

7. Утверждение тарифа на содержание и ремонт общего имущества собственника помещений в многоквартирныом доме на 2016-2017 год.

8. Утверждение перечня дополнительных услуг на 2016-2017 год.
9. Утверждение срока замены кабины грузо-пассажирского лифта, со строительной на чистовую.

10. Утверждение единоразовго сбора для закупки и установки дополнительных камер видеонаблюдения в паркингах 1 и -1 этажей, на фасаде дома по ул. Мельникова, в целях обеспечения безопастности и сохраннсти общего имущества собственников.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в офисе Управляющей Компании.
Вы можете участвовать в собрании через своего представителя путем оформления на него доверенности в соответствии с нормами ст. 185 ГК РФ

В случае отсутствия Вас или Вашего представителя на общем собрании, решения по вопросам повестки дня будут приняты без Вашего участия. Обжалование решений общего собрания по принятым вопросам, если они нарушают Ваши законные интересы и наносят Вам существенный ущерб, возможно в судебном порядке в течение 6 месяцев со дня принятия решения.
С уважением,
Директор ООО «УК «АристократЪ»                                                                                                               Л.А. Шаповалова